UltraSlim
2
UltraSlim
полное выдвижение частичное выдвижение
максимально
вместительный
89 мм
127 мм

FRM0444.P50 500 Толкатель Полное
5
UltraSlim
Два цветовых решения
антрацит, белый
Три высоты:
89 мм, 127 мм, 159 мм.
Ультратонкая
стальная боковина с ребрами жесткости
6
UltraSlim
Боковины ящика Firmax Ultraslim высотой 89 мм
Боковины ящика Firmax Ultraslim высотой 127 мм
Боковины ящика Firmax Ultraslim высотой 159 мм
Артикул Высота, мм Длина, мм Цвет
FRM0089.96/25 89 250 Антрацит
FRM0089.97/25 89 250 Белый
FRM0089.96/30 89 300 Антрацит
FRM0089.97/30 89 300 Белый
FRM0089.96/35 89 350 Антрацит
FRM0089.97/35 89 350 Белый
FRM0089.96/40 89 400 Антрацит
FRM0089.97/40 89 400 Белый
FRM0089.96/45 89 450 Антрацит
FRM0089.97/45 89 450 Белый
FRM0089.96/50 89 500 Антрацит
FRM0089.97/50 89 500 Белый
Артикул Высота, мм Длина, мм Цвет
FRM0127.96/25 127 250 Антрацит
FRM0127.97/25 127 250 Белый
FRM0127.96/30 127 300 Антрацит
FRM0127.97/30 127 300 Белый
FRM0127.96/35 127 350 Антрацит
FRM0127.97/35 127 350 Белый
FRM0127.96/40 127 400 Антрацит
FRM0127.97/40 127 400 Белый
FRM0127.96/45 127 450 Антрацит
FRM0127.97/45 127 450 Белый
FRM0127.96/50 127 500 Антрацит
FRM0127.97/50 127 500 Белый
Артикул Высота, мм Длина, мм Цвет
FRM0159.96/25 159 250 Антрацит
FRM0159.97/25 159 250 Белый
FRM0159.96/30 159 300 Антрацит
FRM0159.97/30 159 300 Белый
FRM0159.96/35 159 350 Антрацит
FRM0159.97/35 159 350 Белый
FRM0159.96/40 159 400 Антрацит
FRM0159.97/40 159 400 Белый
FRM0159.96/45 159 450 Антрацит
FRM0159.97/45 159 450 Белый
FRM0159.96/50 159 500 Антрацит
FRM0159.97/50 159 500 Белый
7
UltraSlim
89
127